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Cookies (Ciasteczka)
  

  

Niektóre obszary serwisu wspólnoty Agalliasis mogą wykorzystywać cookies, czyli małe pliki
tekstowe wysyłane do komputera internauty identyfikujące go w sposób potrzebny do
uproszczenia lub umorzenia danej operacji.

  

Pliki cookies wykorzystywane są w celu:
a) dostosowania zawartości serwisu internetowego do preferencji użytkownika oraz
optymalizacji związanych z daną przeglądarką, systemem operacyjnym itp.,
b) generowania danych statystycznych, dotyczących korzystania z naszych usług,
c) dostarczania użytkownikom treści reklamowych bardziej dostosowanych do ich
zainteresowań i niewyświetlania ponownie tych samych elementów informacyjnych lub
reklamowych, które mogłyby być uciążliwe dla użytkownika.

  

Wiele programów służących do przeglądania stron internetowych (tzw. przeglądarka
internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu końcowym
użytkownika. Użytkownik serwisu może w dowolnym momencie zmienić ustawienia dotyczące
plików cookies. W ustawieniach przeglądarki możliwe jest ustawienie w szczególności
następujących zasad:

  

blokowanie automatycznej obsługi plików cookies,
informowanie o każdorazowym zamieszczeniu plików cookies na urządzeniu użytkownika
serwisu internetowego.

  

  

W zależności od wersji programu ustawienia te dostępne są w menu "opcje", "ustawienia",
"preferencje" danego programu (przeglądarki internetowej). Niedokonanie zmiany ustawień w
zakresie cookies oznacza, że będą one zamieszczone w urządzeniu końcowym użytkownika, a
tym samym będziemy przechowywać informacje w urządzeniu końcowym użytkownika i
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uzyskiwać dostęp do tych informacji.

  

  

Cookies są nieszkodliwe ani dla komputera ani dla jego użytkownika i jego danych.

  

Warunkiem działania cookies jest ich akceptacja przez przeglądarkę i nie usuwanie ich z dysku.
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